
Achiziție servicii de reparații auto Dacia Logan

I.D.: 83181971

Data publicarii	06.06.23	Coduri CPV	50112000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.589,12 RON - 2.589,12 RON

Descriere: Achiziție de materiale și servicii pentru autoturism Dacia Logan, dintre care materiale: Bieleța preluare cuplu 1 buc. - 119,33 lei; filtru ulei 1 buc. - 37,82 lei, filtru aer 1 buc. - 63,03 lei; filtru combustibil 1 buc. -113,45; ulei motor Mptul 10W-40 5 buc.- 34,45 lei / buc. (sumă totală 172,27 lei); contact cu cheie 1 buc -242,02 lei; bujii incandescente 4 buc. - 54,62 lei/buc.(sumă totală 218,49 lei) , amortizor spate 2 buc - 183,19 lei/buc.(sumă totală 366.39 lei), burduf bieleta directie 2 buc. - 54,62 lei/buc.(109,24 lei), cilindru frană 2 buc. - 71,43 lei/buc.(142,86lei), set saboti frână 1buc. - 163,87 lei, materiale consumabile 1 buc. - 42,02 lei și manoperă: manoperă totală 119,33 lei; spălat interior - exterior 42,02, convergență direcție 168,07 lei (valoare fără TVA)
